LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKS I RI REZIDENCIAL I STAFIT DIPLOMATIK TE
AMBASADES SE KUVAJTIT, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ea
4
&

$- b - o vl
RRUGA E "XIBRAKEVE™

. s oo
e, | =,

yut

ARCHITECTURE €0, £TD.

O ADxa

.
s e
3 o

. P o

g T

i |
=2

b g &r:m——:m—lﬁ -

Lk —C
N e e || ST

LA LGS 1 — 1N
= ' om0

Znj. Belinda Bal}

Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjisé

_oyut @ apxa

o, LTo

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:4000 PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 16 417 m?
Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim:10 270 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 4250.9 m’
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 10 554 m*
Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 25.8%
Kﬂﬂﬁ?ent.lll sh'ifryte:?'mut té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 74.2% Miratuar me Vendim t& KKT Nr.17, Daté17/05/2019
Intensiteti 1 ndértimit: 0.64
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 11.85 m
Numri 1 kateve mbi toké: 3 LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: Kompleks i ri rezidencial i
Numri i kateve nén toké: 1 stafit diplomatik te ambasades se Kuvajtit, me vendndodhje ne
bashkine Tirane
TREGUES TEKNIK: e — ) N =
: i : ey ani 1 vendosjes s€ strukturés s¢: Kompleks i1 ri rezidencia
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 11/458 ne zonen kadastrale 8190 EMERTIMI I FLETES: + stabit diplometh (6 aitfiosades so Kuvaiit. me
Kufizimet: vendndodhje ne bashkine Tirane
Veri: nga prona 11/453 e
: Cooes

J"!g' e BRR L it POROSITES: AMBASADA EKUVAITIT . =
Lindje: nga prona 11/537 / e\
Peréndim: nga prona 11/355 / ; ﬂ- X

. = ADXA Archi ineering BB
Distancat nga kufiri i pronés: PROJEKTUES: EEgEt e E Engme;m
Veri: 5m nga kufiri i prones per godinen staff residence 06 BOLUTARCERIECIUBE gmygt P i
Jug: 1m nga kufiri 1 prones per godinen staff residence 03 dhe 11 m nga <N
Ambassador Residence 1t A
Lindje: 2.5 m nga kufiri i prones per godinen Diwan C AR LTk AR Dl
Perendim: 4 m nga kufiri i prones per godinen staff residence 03, 04, 05, dhe 06
Distancat nga aksi i rrugés: FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
Veri: 8.6 m nga godina staff residence 06

SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:4000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:4000 1: 4000 A-01 01/06 - 06/06




